高灵敏度过压保护多功能电热排水器
技 术 协 议
鞍钢股份能源管控中心（以下简称甲方），与设备制造厂（以下简称乙方）就订购鞍钢能源管控中心煤气管网用高灵敏度过压保护多功能电热排水器（简称为：GGDDP），签订如下技术协议：
1  总则
1.1  本协议适用于鞍钢股份能源管控中心煤气管道安装用高灵敏度过压保护多功能电热排水器。

1.2  本协议包括高灵敏度过压保护多功能电热排水器的技术参数、相关要求、技术资料及服务、质量保证等内容。

1.3  本协议提出的是最低限度的技术要求，并未对一切细节做出规定，本协议中未尽事宜，由双方协商解决。

1.4  本协议作为供货合同的附件，在双方签字盖章后与合同正文具有同等的法律效力，并与合同一起生效。

2  协议内容（技术参数及相关要求）
	序号
	名称
	型号
	水封压力（KPa）
	数量（台）

	1
	高灵敏度过压保护多功能电热排水器
	GGDD3-30-1.5.F
	40
	50

2.1  基本供货要求（高灵敏度过压保护多功能电热排水器）
2.1.1  数量：50台（安装高度≤2.5m)
2.1.2  介质：高炉、焦炉、混合煤气、转炉煤气、水。

2.1.3  排水器集液管要求为无缝管φ89×5，排水管为φ89×5，配套闸阀Z41H-16C DN80，闸阀材质为铸钢,阀门与上下排污管采用法兰连接，法兰间各安装金属缠绕垫片1片，阀门上侧连接法兰上焊接φ89×5无缝管400mm，无缝管中部开口并水平焊接4″厚壁丝头1个，丝头长度150mm，另一端安装球阀Q11F—10P DN10。
2.1.4  排水器水封高度H=4米（40KPa）。

2.1.5  排水器壳体材料采用Q235-B材料。

2.1.6  设备出厂要求具有合格证，设备铭牌与采购合同描述一致，安装使用说明书。

2.1.7  设备电源电压为380V；50HZ，功率不大于1.5kw/台。

2.1.8  设备电气元件要求防爆，防爆等级dⅡBT4。

2.1.9  当地最低气温为：-35℃，设备温度冬季控制范围为5℃~10℃。

2.1.10  电源电压：380V、50Hz；功率<1.5kW/台；电源开关佩带接线盒，电源通电指示灯(在排水器设备上安装，接入线路)，电热带采用华光ZR35ZMK3-PF380或无锡恒业RDP3Q-J3-30型。排水器电热带首端带三通防爆接线盒、末端带两通防爆接线盒。

2.1.11  过压保护器的类型为：高灵敏度过压保护器，具有气水分离器，耐冲击排水畅通，具有灵敏度调节器，过压保护死区为零；排水器水封高度击穿情况下煤气泄漏量为零；可动元件为1个，具有自动冲洗功能。（预先提供与实际相符的构造原理图，到货时实际进行相应性能检验）。过压保护最大过压值小于0.5MPa.
2.1.12  过压保护器主件材质：不锈钢。
2.1.13  弯头采用冲压弯头；隔板厚度10mm，外侧板厚度8mm，上下底板10mm，排气头采用丝堵。手孔上安装DN25厚壁丝头，带球阀Q11F—10P DN25。
2.1.14  排水器安装高度：不大于2.5m；排水器高度不超过1.6m，配带操作梯子（梯子高度2m、刷黄色油漆、焊接在排水器筒体上）。
2.1.15  排水器保温外壳采用0.5mm蓝色彩涂板，岩棉厚度大于80mm，设温度检测口。
2.2  本产品制造检验标准

GB6222《工业企业煤气安全规程》；

JB/T4735-1997《钢制焊接常压容器》；

协议中所涉及的各种国家标准均执行最新有效版本。
2.3  出厂检验

2.3.1  排水器壳体要进行严密性试验、强度试验和水封高度检验。

2.3.2  过压保护器要进行相应性能检验。
3  技术资料及服务
3.1  按甲方提出制作GGDDP的技术要求，确定型号为GGDD3-30-1.5.F，制作数量50台。
3.2  乙方负责将排水器送达甲方指定的现场。设备发运到用户后，乙方派人到现场与甲方共同验货，在运输过程中出现的丢失和损坏，立即补发或修整，保证不影响安装进度。
3.3  乙方为甲方安装GGDDP排水器提供安装技术指导及服务，为GGDDP的维护、使用提供技术操作规程、GGDDP装配图、电气原理图及配电箱接线图、排水器基座图、产品合格证等。
4  质量保证

4.1  设备安装运行中出现问题，乙方坚持“先解决问题恢复正常，后分清责任”的原则，解决用户的后顾之忧。该设备保修期为一年，保修期内因质量原因产生故障，乙方免费维修或更换；保修期外，承担技术指导，甲方为乙方提供必要的工作条件。
4.2  乙方对所提供的设备的技术性、完整性、安全性负责，进行现场验收。
4.2  正常使用寿命不少于10年。

5  其它
5.1   在设备制造过程中，乙方应对甲方派出的制造服务、监造、验收等服务人员提供食宿、交通等方面的便利。

5.2   甲乙双方均按上述协议执行，如有争议，协商解决；无法解决时，按法律程序由相关法律部门解决。
签字页：
甲方：鞍钢股份能源管控中心     乙方：
 2016年5月12 日